
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.3.2026
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 2 stycznia 2026 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kluczbork
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetu Gminy, do udzielania

zaliczek pracownikom oraz do zaciągania zobowiązań finansowych

Na podstawie art. 228 i art. 258 ust. l pkt2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o Hnansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. póz. 1483) w związku z § 13 pkt 7
i 9 Uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku Nr XX/288/25 z dnia 22 grudnia 2025 r. w
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok oraz w związku z § 3 Uchwały Rady Miejskiej
w Kluczborku Nr XX/287/25 z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej
prognozy finansowej zarządzam, co następuje:

§ l. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Gminy Kluczbork do dokonywania
przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej
z wyłączeniem zmian planu wydatków na:
- wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych.

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych dokonują przeniesień planowanych wydatków na
podstawie uprawnień, o których mowa w § l, wydając w tym zakresie stosowne
zarządzenia.

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych wprowadzając zmiany w planach finansowych,
informują o dokonanych przeniesieniach Burmistrza Miasta Kluczborka, w terminie do 3 dni
od dnia dokonania zmiany.

§ 4. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych Gminy Kluczbork do udzielania
pracownikom zaliczek na wydatki bieżące do wysokości 6 000,00 zł.

§ 5. Upoważnia się kierowników jednostek budżeto^yych Gminy Kluczbork do:
l) Zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do
Wieloletniej Prognozy Finansowej, do wysokości limitów zobowiązań określonych w tym
załączniku.
2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STRJ

'ngrinz. Jarosław Kielar


